
U C H W A Ł A  Nr VI/33/2011 

Rady Miejskiej  w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 22 lutego 2011 r. 

 

        w sprawie powołania Komisji Statutowej. 

 

                                            

 

                   Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) Rada Miejska  Nowym Mieście Lubawskim 

uchwala : 

                                                          

§ 1. Powołać Komisję  Statutową  w składzie: 

       1)  Bogdan Cieplak, 

       2)  Krzysztof Hoppe, 

       3)  Wojciech Kłosowski, 

       4)   Piotr Jankowski, 

       5)   Marcin Deja.                                                           

§ 2. Przedmiotem działania Komisji będą w szczególności sprawy: 

1) dokonanie analizy statutu Gminy Miasto Nowe Miasto Lubawskie uchwalonego 

uchwałą Nr XIV/88/07 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 20 

listopada 2007 r. w sprawie Statutu Gminy Miasto Nowe Miasto Lubawskie 

      opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego z     

      dnia 9 stycznia  2008 r. Nr 3, poz. 66 ze zmianami , 

2) przedłożenie Radzie Miejskiej do uchwalenia projektu zmian  statutu  w terminie do 

dnia 30 kwietnia 2011 r .                                                                   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                                                           

                                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                               Marcin Deja 

 


